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Kieltolain aikaa 
 

Oulussa on lopultakin päätetty panna kuriin autovarkaat - anteeksi, ajoneuvon luvattomat 

käyttöönottajat. Keinoksi on valittu matkustuskielto, joka onkin konsteista pirullisimpia. Voipa vain 

kuvitella, kuinka rosvoa harmittaa, kun hän on juuri saanut murretuksi autonoven auki ja startatuksi 

moottorin jollain vippaskonstilla ja lykätyksi ykköstä silmään, mutta muistaakin sitten yhtäkkiä, että 

matkustuskielto on päällä edellisen keikan jäljiltä. Hän ei siis saa matkustaa pätkääkään, vaikka 

kerrankin olisi kunnon matkustusväline alla. Saattaa siinä päästä muutama jummijammi rosvon 

karheasti kurkusta.  

 

Kun näinkin hyviä tuloksia on näköpiirissä, ei kai kannata lopettaa pelkästään autonkäyttäjien 

matkustuskieltoon. Muita rikoksia voidaan torjua samalla periaatteella, siis kieltämällä rikoksesta 

hyötyminen.  

 

Esimerkiksi murtovarkaita pidättelee tehokkaasti myyntikielto. Useimmat heistä nimittäin 

kaupittevat saalistaan eteenpäin, mutta kun on kielto päällä, siitä ei tule mitään, vaan varastettu roju 

täytyy pitää itsellä. Eivätköhän murtohalut ala vähentyä, kun nurkat alkavat pursuta irti revittyjä 

autoradioita, jotka eivät edes toimi. Rahanväärentäjiin ja kavaltajiin puolestaan tepsinee yhtä 

tehokkaasti ostokielto, sillä mitä mieltä on väärentää tai kavaltaa rahaa, jos sitä ei saa käyttää.  

 

Juopuneiden välisiä tappelunnujakoita viikonloppuisin voidaan olennaisesti vähentää määräämällä 

nujakointiin syyllistyneelle juopumiskielto. Jos nyt ihan pakko on ottaa viinaksia, 

juopumiskieltoinen ei saa ottaa niitä ainakaan juopumistarkoituksessa, saati tulla humalaan, koska 

silloinhan niitä tappeluja syntyy.  

 

Jos joku tappelee selvin päin, hänelle tulee tietysti määrätä selvinpäinolokielto. Ehkä valtio voi jopa 

vastata kohtuullisesta tarjoilusta, joka tulisi kansantaloudellisesti halvemmaksi kuin tappelun 

jälkien korjaaminen.  

 

Talousrikoksia on ehkäisty jo vanhastaan mm. rötöstelijöiden liiketoimintakiellolla, mutta silläkin 

puolella on laajentamisen varaa. Esimerkiksi veropetoksista kärähtäneille voidaan määrätä 

kokonainen nippu sellaisten palvelujen käyttökieltoja, jotka rahoitetaan verovaroilla, siis 

tienkäyttökieltoa, koulunkäyntikieltoa, sairastumiskieltoa jne.  

 

Ja lopuksi kaikkein tehokkain kieltolaki, joka tepsii kaiken sortin rikoksiin: rikoksentekokielto. Se 

se vasta luteita rassaa, kun konnalla olisi hirmuinen rikosvietti päällänsä, mutta takataskussa 

pullottaa asiakirja, jolla rikosten teko yksiselitteisesti kielletään. Siinä tilanteessa ei ole enää muuta 

mahdollisuutta kuin palata kaidalle tielle, mikä onkin parasta kaikille osapuolille.  
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